
Z obsahu čísla 3/2009
Nejdražší ulice světa: Byt 
za 800 milionů korun!
Navštivte ulice^ kde metr čtvereční 
stojí víc než v Česku celý dům

3 odposlouchávací aféry
americké vlády
Díky špehování odhalí i vraždu

Vítejte v Bílém domě!
Prohlédněte si sídlo 
amerického prezidenta 
a každé jeho zákoutí
Slavné filmové 
dvojice: Hollywood 
udělal z vrahů hrdiny!
Jací byli ve skutečnosti slavní 
vrahové Bonnie a Clyde?

4 nejdéle vládnoucí panovníci 
ф, v dějinách

Poznejte muže a ženy, kteří se udrželi 
u moci víc než polovinu století

Ferrari, které umí i létat!
Nevěříte? Za pár let ho potkáte na silnici 

i ve vzduchu! 41
Vražda dvouletého Jamese 
Bulgera: Panenka 
jim byla inspirací!
Desetiletí brutální 
vrazi umučili chlapceI a pohodili ho 
na koleje. 
Proč? ei


